HANSALIGNA
DOUCHEKRAAN
06670103

EAN: 4015474249387

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen
DN-maat

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Voorschriften

EN-norm

Typegoedkeuringen

DVGW
ABP
ACS

e Badkamer, Douche
e Eengreeps

e Chroom

e Eengreeps bediend, Hendel met warm-

koud-aanduiding

e Temperatuurbegrenzer,

Temperatuurbegrenzer (achteraf instelbaar) °

21.0 I/min

DN15
max. +90°C
0.5-10 bar

EN 817

NW-6506CN0315
PA-IX 29273/I1B
16 ACC NY 205
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0
Q (Vmin)
Q (Iis)

*HANSH
AVd

Terugslagklep, @ 35 mm keramisch
binnenwerk voor debiet en temperatuur
instelling

S-koppelingen met rozetten, Rozet(ten),
Geluidsdemper(s)

Kraanhuis gemaakt van DZR messing

Ingebouwde beveiliging tegen
terugstromen Voor gebruik in huis (conform
DIN EN 1717)
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Reserveonderdelen

SP06670103
! Naam Code

f@ 1 Hendel 59913650

1.1 1.3 1.1 Schroef, M5x8, SW2,5 59904755
1.3 Sierdop Grijs 59912112
2 Kap, 33 x 3 mm 59912504
3 Schroefring, M40x1, SW30 59913210
4 Binnenwerk , 3.5 Eco 59912324
4 Binnenwerk , 3.5 Classic 59913075
4.1 Temperature adjustment limiter 59912325
4.2 0-ring, d 28,24x2,62 59912590
4.4 O-ring, d 10.10 x d 1.60 59905072
5.1 Aansluiting moer, G3/4, AF 30 59902230
5.2 Toetreding 59913400
5.3 Borgring, 23.9x15.2x2 59902689
5.4 Terugslagklep 59905714
5.5 Schroefdraad tepel, G 1/2 x M 1859911384

x1
6.1 Afdekplaat 59913105
6.2 Geluiddemper 59904792
6.3 Excentrieke aansluiting, G3/4 x 59910254
G1/2

6.4 Rosassen 59913106
N.l.  Sleutel, SW 30/34 59912108
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